АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От «16» апреля 2012г.
	                                                                  № 36

	«О создании рабочей группы и назначению ответственных за организацию межведомственного и межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных (муниципальных) услуг», по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на 2012 год для эффективной реализации проекта по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО, а так же координации деятельности структурных подразделений и урегулирования отдельных вопросов, по которым возникают противоречия, в рамках реализации мероприятий, администрация муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО и утвердить ее состав в соответствии с приложением.

2. Определить специалистов по организационным и общим вопросам администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО, ответственных за организацию выполнения требований пункта 3 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных (муниципальных) услуг».

3. Назначить ответственным за выполнение требований пункта 3 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных (муниципальных) услуг» заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО Вознюк Р.И.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО.

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                                      А.В. Симонов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО постановлением

главы администрации МО

«Гончаровское сельское поселение»

 № 36 от 16 апреля 2012 года

Состав рабочей группы

По организации межведомственного и межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО

Председатель комиссии:

· Вознюк Римма Ивановна – заместитель главы администрации.

Члены комиссии:

· Блинова Марина Агеевна – начальник отдела бюджетной политики и учета;

· Боровкова Нина Александровна – ведущий специалист администрации;

· Зубрийчук Наталья Геннадьевна – специалист 2 категории;

· Сафронова Елена Сергеевна – специалист администрации;

· Аржанова Ольга Александровна – специалист администрации;

· Одинец Тамара Тимофеевна – директор центра МБУК КИЦ «Гармония».